

Hållbar utveckling
Elin Nirjens
Tfn: 063146535
E-post: elin.nirjens@regionjh.se

2021-03-15

RUN/175/2021

Projekt: GREEN (Grön energieffektivisering i företag)

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen genom område Hållbar tillväxt har undersökt möjligheter för att starta och driva projektet GREEN. Projektidén presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 4 mars 2021.

Projektets syfte är att stötta företag i arbetet med grön omställning vilket här inkluderar energieffektivisering och cirkulära affärsmodeller. Mål med projektet är att genomföra aktiviteter som bidrar till att öka takten i näringslivets omställningsarbete, stärka företagens konkurrenskraft, resiliens och robusthet genom en grön omställning, att företag genomför åtgärder som medför ökad energieffektivitet, att företagens koldioxidutsläpp minskar genom övergång till hållbara transporter och en övergång till förnybar energi.

Projektet är ett samverkansprojekt där Region Jämtland Härjedalen är projektägare och Region Västernorrland är samverkanspart. Projektet finansieras till 75% av React EU, samt resterande från 1:1-medel fördelat på Region Jämtland Härjedalen och Region Västernorrland.

Beslutsunderlag

Ansökan Grön energiomställning och effektivisering i företag, React
Ansökan Grön energiomställning och effektivisering i företag, 1:1-medel
PM Grön energiomställning och effektivisering i företag

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 8.2

Beslut

Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet Grön energiomställning och effektivisering i företag under perioden 2021-08-01 tom 2023-12-31. Projektet finansieras från React EU, samt medel från 1:1-projektmedel.

Ansökan om (med)finansiering skickas till Region Jämtland Härjedalen, Region Västernorrland samt Tillväxtverket enligt upprättat förslag.



Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

2021.03.15

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 30 mars 2021

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.